

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА (ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РТ ВЭП)

«БӨТЕНРОССИЯ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ»
ИЖТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫ
БӨТЕНРОССИЯ
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫНЫҢ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА ОЕШМАСЫ
(БЭП ТР ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ)

Муштари ул., д. 9, Республика Татарстан, Казань, 420012 Тел. (843)238-71-13, 238-18-37, Тел./факс (843)238-91-91. E-mail: elprofrt@mail.ru

V пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.Казань №V-2

Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с поступившим решением учредительного собрания Первичной профсоюзной организации «ТЭСК» Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза, руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава ВЭП, V пленум республиканского комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Подтвердить полномочия в качестве члена республиканского комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза Бакирова Линара Венировича – председателя Первичной профсоюзной организации «ТЭСК» Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель



Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.